
                    Uchwała nr XXX/232/2008
                                                      Rady Gminy Miedźna 

                        z dnia 16 grudnia 2008r.

w sprawie: uchylenia uchwały własnej nr XXVII/206/2008 Rady Gminy  
                    Miedźna z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustalenia 
                   opłat stałych w placówkach przedszkolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 43  i art. 184 ust. 1 pkt 
1 – ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Z 2005 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

 Rada Gminy Miedźna
postanawia:

§ 1

Uchylić  uchwałę nr  XXVII/206/2008 Rady Gminy Miedźna z dnia  28 października 

2008  w sprawie ustalenia opłat stałych w placówkach przedszkolnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


